
 
 
 

Uchwała Nr XXI/134/2016 
Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia 30 czerwca 2016r. 
 

w sprawie ustalenia cen biletów wstępu na basen kąpielowy w Koźminie Wielkopolskim. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2016r. poz. 464/, art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.                 
o gospodarce komunalnej /Dz.U. z 2016 r. poz. 573/ Rada Miejska w Koźminie 
Wielkopolskim uchwala,  co następuje: 

§ 1 
 

1. Ustala się ceny biletów wstępu na basen kąpielowy w Koźminie Wielkopolskim: 
    a/ bilet jednorazowy: 
             - normalny      -  do godz. 17.00 - 7 zł; po godz. 17.00 - 2 zł., 
    - ulgowy         -  do godz. 17.00 – 3,50 zł; po godz. 17.00 - 1 zł. /dzieci, młodzież 
                                         szkolna, studenci, emeryci, renciści, niepełnosprawni/, 
    b/ bilet jednorazowy rodzinny     -  16,50 zł. /ważne dla 4 osób w wariancie: 
                                                                               - 1 osoba dorosła i 3 dzieci do lat 16 lub 
              - 2 osoby dorosłe i 2 dzieci do lat 16, 
    c/ karnet imienny /na 30 wejść jednorazowych w sezonie/: 
             - normalny     - 170 zł. 
             - ulgowy        -   85 zł. 
2. Ceny biletów i karnetów wymienione w ust. 1 zawierają podatek VAT. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 
 

§ 3 
 

Traci moc Uchwała Nr VIII/39/11 Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim z dnia  
29 kwietnia 2011 r. w sprawie ustalenia cen biletów wstępu na basen kąpielowy w Koźminie 
Wielkopolskim. 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
       Przewodniczący Rady Miejskiej 
          w Koźminie Wielkopolskim  
 
         (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 


